
Uchwała Nr 158/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i pkt 15 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do złożenia wraz z Gminą Karczew 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II” oraz przyjęcia do realizacji ww. 

przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko, Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

                                               Uchwały Nr 158/16 

                                          Rady Gminy Celestynów 

                                        z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucja 

Wdrażająca Osi priorytetowej II - Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 

współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działając na podstawie Porozumienia z Ministrem 

Środowiska, ogłosił konkurs projektów w ramach  działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa 

w aglomeracjach.  

Gmina Celestynów w partnerstwie z Gminą Karczew w ramach ogłoszonego konkursu 

zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II”. Wymaganym 

dokumentem – załącznikiem do wniosku jest upoważnienie dla organu wykonawczego 

jednostki samorządu terytorialnego do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji ww. 

przedsięwzięcia. 

 

 

 

 


